
 
 

 
２０２０年４月７日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 
   
 
 

緊急事態宣言発令に伴うお知らせ 

 

お客さま 各位 

拝啓 このたびは、新型コロナウイルスにより罹患された皆さま及び関係者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、従業員の健康と安全確保のため、時差出勤などの勤務体制を執らせて頂いており、 

電話がつながりにくい場合や、お手続きにお時間を頂く場合がございます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

NEWS  RELEASE 


